
UCHWAŁA NR XLII/282/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania oraz ustalenia wysokości 
cen i opłat za korzystanie  z boiska sportowego trawiastego 

zlokalizowanego na działce ew. nr 87/2, położonej w miejscowości 
i obrębie ew. Kopanka, gminie Nowosolna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb korzystania z boiska sportowego trawiastego 
zlokalizowanego na działce ew. nr 87/2, położonej w miejscowości i obrębie ew. 
Kopanka, zwanego dalej zamiennie "boiskiem w Kopance" lub "obiektem". 

2. Zasady i tryb korzystania z boiska w Kopance określone są w regulaminie 
korzystania z boiska w Kopance stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wysokość cen i opłat za korzystanie z boiska w Kopance. 

2. Wysokość cen i opłat za korzystanie z boiska w Kopance określona jest 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Radosław Mielczarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962AB0EC-6032-41D3-8C55-8BD0C2B86E33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/282/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Regulamin korzystania z boiska w Kopance 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) boisku w Kopance - należy przez to rozumieć ogrodzony teren działki ew. nr 
87/2, położonej w obrębie ew. Kopanka, obejmujący w szczególności płytę 
boiska jak również przyległy do niej teren nieruchomości, 

2) zapleczu boiska w Kopance - należy przez to rozumieć obiekt budowlany 
zlokalizowany we frontowej części nieruchomości, wyposażony w przyłącza 
elektroenergetyczne i wodociągowe oraz bezodpływowy zbiornik na 
nieczystości, 

3) udostępnianiu - należy przez to rozumieć zawieranie umów na podstawie, 
których następuje odpłatne lub nieodpłatne oddanie do korzystania boiska 
w Kopance. 

§ 2. 1. Nieruchomość, na której zlokalizowane jest boisko w Kopance oraz 
inne obiekty i urządzenia towarzyszące, stanowi własność Gminy Nowosolna 
z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Rynek Nowosolna 1, 92-701 Łódź. 

2. Administratorem obiektu jest Gmina Nowosolna. 

§ 3. Przedmiotem udostępnienia może być boisko w Kopance wraz 
z zapleczem bądź boisko w Kopance bez zaplecza lub wyznaczona część boiska 
w Kopance w celu umieszczenia reklamy. 

§ 4. 1. Boisko w Kopance przystosowane jest do organizowania meczów,  
sparingów oraz treningów w piłkę nożną.  

2. Na boisku mogą być organizowane inne zajęcia oraz imprezy sportowe, 
artystyczno - rozrywkowe, kulturalne oraz o podobnym charakterze. 

3. Dopuszcza się korzystanie z boiska  w Kopance przez ochotnicze straże 
pożarne z terenu gminy Nowosolna w celu organizacji zawodów i szkoleń 
strażackich. 

Rozdział 2. 
Dostępność boiska w Kopance 

§ 5. 1. Boisko w Kopance nie jest powszechnie dostępne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962AB0EC-6032-41D3-8C55-8BD0C2B86E33. Podpisany Strona 1



2. Udostępnienie boiska w Kopance może nastąpić na podstawie umowy 
zawartej z Gminą Nowosolna, po uprzednim złożeniu wniosku o jego 
udostępnienie. 

3. W razie wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych bądź 
konieczności wykonania prac konserwacyjnych lub naprawczych Gmina 
Nowosolna może odmówić udostępnienia obiektu. 

Rozdział 3. 
Odpłatność za udostępnianie 

§ 6. 1. Boisko w Kopance udostępniane jest odpłatnie. 

2. Wysokość cen i opłat za udostępnianie boiska w Kopance  określa załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dopuszcza się zwolnienie z opłat za udostępnianie boiska w Kopance: 

1) uczniowskie kluby sportowe działające w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Nowosolna, 

2) ochotnicze straże pożarne z terenu gminy Nowosolna w celu organizacji 
zawodów lub szkoleń strażackich. 

Rozdział 4. 
Obowiązki podmiotu, któremu udostępniono boisko w Kopance 

§ 8. Podmiot, w któremu udostępniono boisko w Kopance, obowiązany jest 
w szczególności do: 

1) korzystania z obiektu w celu i w  czasie określonym w umowie, 

2) sprawdzenia stanu technicznego  udostępnionego obiektu przed 
rozpoczęciem korzystania oraz po zakończeniu korzystania z niego, 

3) niezwłocznego zgłaszania telefonicznie  - (42) 616 45 45 lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej - urzad@gminanowosolna.pl -  
wypadków, wszelkich uszkodzeń mienia bądź zagrożeń życia lub zdrowia osób 
korzystających, 

4) zapewnienia ładu i porządku, 

5) niedopuszczania do korzystania osób w stanie nietrzeźwości lub pod 
wpływem środków odurzających oraz usuwania takich osób z obiektu, 

6) nieumieszczania plakatów, reklam, ogłoszeń lub jakichkolwiek nośników 
informacji i reklamy bez zgody Gminy Nowosolna. 

Rozdział 5. 
Obowiązujące zakazy dla osób korzystających 

§ 9. Zabrania się: 

1) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962AB0EC-6032-41D3-8C55-8BD0C2B86E33. Podpisany Strona 2



2) wjazdu na płytę boiska pojazdów mechanicznych, z wyjątkiem tych służących 
pracom konserwatorskim i pielęgnacyjnym, 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem 
boiska (min. rowerów, deskorolek, rolek itp.), z wyjątkiem pojazdów 
używanych przez osoby niepełnosprawne, 

4) korzystania z obiektu niezgodnie z przeznaczeniem, 

5) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

6) korzystania  i przebywania na terenie obiektu poza czasem, na który obiekt 
został udostępniony. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 10. Wejście na teren obiektu wiąże się z obowiązkiem przestrzegania zasad 
korzystania z boiska w Kopance uregulowanych w niniejszej uchwale, przepisów 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 11. Wyciąg z niniejszego regulaminu zawierający najważniejsze 
postanowienia zostanie wywieszony w widocznym miejscu na terenie obiektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962AB0EC-6032-41D3-8C55-8BD0C2B86E33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/282/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Wysokość cen i opłat za udostępnianie boiska w Kopance 

Przedmiot Warianty Cel 
udostępnienia 

Wysokość 
opłaty 

Uwagi 

150,00 zł 
netto + 

podatek VAT 
/180 minut 

 z zapleczem 

50,00 zł netto 
+ podatek 

VAT/180 minut 

dotyczy grup 
młodzieżowych do 

lat 16  
100,00 zł 
netto + 

podatek VAT 
/180 minut 

 bez zaplecza 

mecz/sparing 

30,00 zł netto 
+ podatek 

VAT/180 minut 

dotyczy grup 
młodzieżowych do 

lat 16  
150,00 zł 
netto + 

podatek VAT 
/120 minut 

 z zapleczem 

40,00 zł netto 
+ podatek VAT 

/120 minut 

dotyczy grup 
młodzieżowych do 

lat 16  
100,00 zł 
netto + 

podatek VAT 
/120 minut 

 bez zaplecza 

trening i inne 
zajęcia sportowe 

20,00 zł netto 
+ podatek VAT 

/120 minut 

dotyczy grup 
młodzieżowych do 

lat 16  
bez zaplecza inny cel 50,00 zł netto 

+ podatek VAT 
/60 minut 

 

Boisko 
sportowe 

 umieszczenie 
reklamy 

20,00 zł netto 
+ podatek VAT 

/ m. kw. 
/miesiąc   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962AB0EC-6032-41D3-8C55-8BD0C2B86E33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11


	Zalacznik 2

